
Pachet produse ptr montare sarma concertina la UM 02384

I.D.: 41973028

Data publicarii	14.02.19	Coduri CPV	44333000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.667,50 RON - 4.667,50 RON

Descriere: Pachetul cuprinde urmatoarele produse conform cererii: 1.Suport zincat tip Y ,70X35X35 cm/cu cate 3 gauri pe laturile superioare =45 buc x 57 lei/buc =2565 lei 2.Sarma ghimpata Concertina tip NATO BTO25/450mm/10 ml rola =10 buc x 132 lei/rola =1320 lei 3.Sarma lisa zincata de 3mm=34 kg x6,5 lei /kg =221 lei 4.Intinzator sarma = 8 buc x 22 lei/buc =176 lei. 5.Spray de Zn 400ml=4bucx 46 lei/buc 6.Capace plastic =100 buc x1,25 lei =125 lei 7.Electrozi supertit fin 2,5 =4,5 kg x17 lei =76,50 TOTAL VALOARE PACHET =4667,50 LEI
